
Dz.U./S S172
07/09/2022
487607-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487607-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnów: Usługi związane z odpadami
2022/S 172-487607

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Chojnów
Krajowy numer identyfikacyjny: 694-10-01-727
Miejscowość: Chojnów
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-225
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Kucfir
E-mail: m.kucfir@chojnow.eu 
Tel.:  +48 768186681
Faks:  +48 768187515
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.chojnow.eu/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://chojnow.eu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Chojnów
Numer referencyjny: RG.271.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.kucfir@chojnow.eu
https://www.chojnow.eu/
https://chojnow.eu
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S172
07/09/2022
487607-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu oraz transporcie odpadów komunalnych 
niesegregowanych (zmieszanych) oraz zbieranych selektywnie:
a)papier i tektura,
b)szkło,
c)tworzywa sztuczne, metale oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
d)bioodpady,
e)niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
f)przeterminowane leki.
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się na terenie miasta Chojnowa z 
zastrzeżeniem ust. 4.1 lit. f do instalacji znajdującej się pod adresem 59-220 Legnica, ul. Rzeszotarska 1.
90.51.20.00-9 - Usługi transportu odpadów
90.51.31.00-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Stosownie do art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks 
pracy
.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zam w art. 214 ust. 1 
pkt 7 p.z.p.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Chojnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalny z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych znajdujących się na terenie miasta Chojnowa.
Odebrane odpady Wykonawca zobowiązany jest przetransportować w celu ich zagospodarowania do 
Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Legnicy (RIPOK) ul. Rzeszotarska, zarządzanej 
przez Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. Z o.o., ul. Nowodworska 60, 59-220 Legnica. 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w
1)Załączniku A do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wraz z załącznikami, tj.
a)Załącznik nr 1 do OPZ - Wykazy miejsc gromadzenia i odbioru odpadów oraz kompostowniki),
b)Załącznik nr 2 do OPZ - Naklejka – „Zła segregacja,
2)Załącznik B do SWZ - Wzór umowy,
3)Załącznik C do SWZ - Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). Wykonawca 
zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487607-2022-PL

3 / 6

tysięcy złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w 
jednej lub kilku następujących formach:
1)pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy nr 13 8644 0000 0000 2121 2000 0130
2)gwarancjach bankowych;
3)gwarancjach ubezpieczeniowych;
4)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego.
Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania:
1)musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie Pzp;
2)z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
3)powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
4)termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);
5)w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania;
6)beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Miejska Bolesławiec, Rynek 41, 59-700 Bolesławiec;
7)w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), Zamawiający 
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia 
lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej 
treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum);
Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium 
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym 
mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas realizacji reklamacji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487607-2022-PL

4 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Chojnowa,
b) posiada zezwolenie właściwego organu na transport odpadów albo jest wpisany do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (Rejestr BDO) 
prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat 
przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
należycie lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze i transporcie odpadów od właścicieli 
nieruchomości w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 –m-cy o łącznej masie odpadów 3000Mg.
b)Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje następującym 
wyposażeniem zakładu w celu wykonania zamówienia: Należy wykazać dysponowanie co najmniej:
-2 pojazdami, z których jeden jest na podwoziu dwuosiowym, przystosowanymi do odbierania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
-2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
-1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej (hakowiec lub bramowiec). Pojazdy mają być 
wyposażone w system GPS, system monitorujący potwierdzający wykonanie usługi (4 kamery) z możliwością 
archiwizacji obrazu przez co najmniej 30 dni.
c)posiadać bazę magazynowo-transportową usytuowaną w gminie, z której terenu odbiera te odpady, lub w 
odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy oraz posiadać tytuł prawny do terenu, na którym baza się 
znajduje.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2022

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487607-2022-PL

5 / 6

Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Urząd Miejski w Chojnowie, Pl. Zamkowy 1, 
59-225 Chojnów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców oraz wspólników konsorcjum (w 
przypadku składania oferty wspólnej) oraz podmiot, na którego zasoby powołuje się wykonawca w celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych:
w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia), w art. 109 ust. 1 punkty 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 
Pzp (fakultatywne przesłanki wykluczenia), w art. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. , w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie 
krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
- Wykaz usług - Załącznik nr 2 do SWZ
- Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego - Załącznik nr 2A do SWZ
- Wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Chojnów, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Chojnowa, w 
zakresie rodzajów (frakcji) odpadów jak stanowi przedmiot zamówienia.
- Zezwolenie właściwego organu na transport odpadów albo jest wpisany do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (Rejestr BDO) 
prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa,
-Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy - załącznik nr 3 do SWZ,
-Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp
-Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp
-Oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp
-Oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r – załącznik nr 7 do SWZ
-Oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego – załącznik nr 8 do SWZ
Ofertę składa się na formularzu ofertowym – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. Do oferty Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Oświadczenie składane jest na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) oraz do oferty oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487607-2022-PL

6 / 6

r – załącznik nr 7 do SWZ (Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie 
zamówienia) oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego – załącznik nr 8 do SWZ (Oświadczenia podmiotu udostępniającego 
zasoby) – w przypadku wystąpienia. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, o których mowa w pkt 12.2 SWZ, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
Wykonawcy – Załącznik nr 5. Zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w pkt 11.2. SWZ – Załącznik nr 6 
( jeżeli dotyczy). Dowód wniesienia wadium – jeżeli zamawiający wymagał wadium

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezez Krajowa Izba Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 2245878000

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia , 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Polska
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2022

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

